
Βοηθοί 2ου εξαμήνου στο εργαστήριο Ανατομίας ΙΙ 

1η Διάλεξη: 

 Οφθαλμός 

ΤΣΑΒΑΛΟΥ ΖΩΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΚΡΗ 

ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΧΑΡΑ ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ 

ΘΡΑΨΑΝΙΩΤΗ ΕΦΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΣΟΥΡΗ 

ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΦΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΑΡΓΕΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

2η Διάλεξη: 

 Αισθητήριο ακοής και ισορροπίας 

ΓΚΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΚΡΗ 

ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΑΡΟΥΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΠΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΣΟΥΡΗ 

ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗ ΜΠΑΡΚΑ 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΧΑΣΚΑΙ ΟΥΕΝΤΑ 

3η Διάλεξη:  

Μεσοθωράκιο - Περικάρδιο - Καρδιά 

ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΦΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΒΟΡΥΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΣΟΥΡΗ 

ΚΟΝΤΟΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗ ΜΠΑΡΚΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ-ΝΤΕΛΙΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΤΣΑΚΟΣ 

ΖΑΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΠΑΥΛΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΕΤΣΙΜΕΑ 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ 



4η Διάλεξη:  

Αναπνευστικό σύστημα 

ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΥΦΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΚΡΗ 

ΆΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΚΊΠΗ ΜΑΡΓΑΡΊΤΑ-ΑΣΠΑΣΊΑ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΤΑΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΑΡΟΥΔΗΣ 

ΜΑΡΓΕΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

5η Διάλεξη: 

 Ανώτερο πεπτικό σύστημα 

ΜΠΑΡΟΥΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΖΩΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΚΡΗ 

ΣΚΡΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΑΡΙΑ ΧΩΡΕΜΗ 

ΜΟΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΛΛΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΡΔΑΤΟΥ 

ΡΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΡΟΪΔΗΣ 

ΧΑΡΑ ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΥΔΗ 

ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΟΝΙΔΗ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

6η Διάλεξη:  

Κατώτερο πεπτικό σύστημα 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΤΖΙΚΑ ΑΝΙΕΖΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ 

ΓΚΕΒΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΚΟΝΤΟΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΣΕΡΝΤΑΡΙ ΤΖΟΡΤΖΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΜΑΡΓΕΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

 



7η Διάλεξη:  

Ήπαρ - Πάγκρεάς- Χοληφόροι πόροι 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ 

ΛΙΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΛΕΝΑ ΑΙΤΑΤΟΓΛΟΥ 

ΧΑΡΑ ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ 

ΜΠΕΔΙΝΑΚΗ ΕΥΦΡΑΝΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΤΣΑΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΖΑΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΚΕΒΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΤΣΑΡΗ 

ΗΛΙΑΣ ΜΠΟΥΤΣΙΑΒΑΡΑΣ 

8η Διάλεξη: 

 Ουροποιητικό σύστημα 

ΕΛΕΝΑ ΑΙΤΑΤΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 

ΖΡΕΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΜΠΙΛΑ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΥΔΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΤΑΚΟΥ 

ΡΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΧΡΟΪΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΤΑΚΟΣ 

ΓΚΕΒΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

9η Διάλεξη: 

 Γεννητικό σύστημα άνδρα 

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΆΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ 

ΧΑΡΜΠΙΛΑ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΥΔΗ 

ΚΟΝΤΟΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΖΑΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΑΡΟΥΔΗΣ 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΚΟΓΚΟΛΑΚΗ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

 

  



10η Διάλεξη:  

Γεννητικό σύστημα γυναίκας 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΖΟΥΤΖΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΤΣΟΥΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΡΔΑΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ-ΝΤΕΛΙΜΙΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΑΡΙΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΕΡΝΤΑΡΙ ΤΖΟΡΤΖΙΝΑ 

ΧΑΣΚΑΙ ΟΥΕΝΤΑ 

11η Διάλεξη:  

Νευροενδοκρινικό σύστημα 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΚΙΑΝΗΣ 

ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ 

ΧΑΡΜΠΙΛΑ ΣΤΑΥΡΟΎΛΑ 

ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΡΑΝΤΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΝΩΛΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΙΛΛΑ ΒΟΥΤΣΑ 

ΗΛΙΑΣ ΜΠΟΥΤΣΙΑΒΑΡΑΣ 

 

 


